ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2166 от 11.08.2017 г.
Об отмене постановления администрации города Коврова Владимирской области от 10.05.2017 № 1104 «Об установлении публичного сервитута»
В соответствии с ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ,  п.  8 ст. 23 Земельного кодекса Российской  Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования города Коврова постановляю :
1. Отменить постановление администрации города Коврова Владимирской области от 10.05.2017 № 1104 об установлении постоянного публичного сервитута на безвозмездной основе для строительства и ремонта инженерных сетей водоотведения на часть площадью 43 кв. м земельного участка, расположенного по адресу: Владимирская обл., МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, пр-т Ленина, д. 50, кадастровый номер 33:20:013809:2, категория земель – земли населенных пунктов, общей площадью 2299±16 кв. м, разрешенное использование – для размещения  многоквартирного многоэтажного жилого дома, находящегося на праве общей долевой собственности у собственников жилых помещений и собственников нежилых помещений многоквартирного дома.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы города           Ю.А. Морозов